

Compte de résultat

LR15

Etats de synthèse au 30/04/2018

	du 01/05/17 au 30/04/18	Pourcenta	du 01/05/16 au 30/04/17	Pourcenta
Production vendue	1 320,40	0,29	1 664,35	0,33
Prestations de services	448 509,42	99,71	510 237,30	99,67
Subventions d'exploitation	94 450,60	21,00	104 878,18	20,49
Reprises et Transferts de charge	7 500,00	1,67		
Autres produits	42 854,77	9,53	8 897,00	1,74
Cotisations	3 000,00	0,67		
Produits d'exploitation	597 635,19	132,86	625 676,83	122,23
Achats de marchandises			35,35	0,01
Achats de matières premières	212,50	0,05		
Autres achats non stockés	280 685,81	62,40	309 689,23	60,50
Charges externes	217 849,00	48,43	191 887,21	37,49
Salaires et Traitements	83 587,52	18,58	59 781,19	11,68
Charges sociales	18 228,37	4,05	28 745,25	5,62
Amortissements et provisions	7 293,12	1,62	25 256,35	4,93
Charges d'exploitation	607 856,32	135,13	615 394,58	120,22
RESULTAT D'EXPLOITATION	-10 221,13	-2,27	10 282,25	2,01
Produits financiers			1 419,35	0,28
Charges financières	932,31	0,21	307,47	0,06
Résultat financier	-932,31	-0,21	1 111,88	0,22
RESULTAT COURANT	-11 153,44	-2,48	11 394,13	2,23
Produits exceptionnels	14 517,61	3,23	1 189,00	0,23
Charges exceptionnelles	19 170,72	4,26	3 884,11	0,76
Résultat exceptionnel	-4 653,11	-1,03	-2 695,11	-0,53
EXCEDENT OU PERTE	-15 806,55	-3,51	8 699,02	1,70

Détail du compte de résultat

LR15

Etats de synthèse au 30/04/2018

	du 01/05/17 au 30/04/18	Pourcenta	du 01/05/16 au 30/04/17	Pourcenta
- 70111000 Partenariat	1 085,40	0,24		
- 70300000 Ventes de produits résiduels	235,00	0,05	1 664,35	0,33
Production vendue	1 320,40	0,29	1 664,35	0,33
- 70600000 Prestations de services	33 174,52	7,37	20 866,00	4,08
- 70611000 Licences	306 173,10	68,06	388 021,10	75,80
- 70613000 Affiliations	19 836,80	4,41	18 140,80	3,54
- 70614000 Mutations Licences T	34 950,00	7,77	31 681,00	6,19
- 70621000 Engagement championnat	32 545,00	7,23	16 280,00	3,18
- 70622000 PRELEVEMENT POUR CAISSE /	8 000,00	1,78	8 000,00	1,56
- 70623000 Cotisations régionales			10 750,00	2,10
- 70628000 Amendes (arbitrages, technique)	13 830,00	3,07	16 498,40	3,22
Prestations de services	448 509,42	99,71	510 237,30	99,67
- 74000000 Subventions d'Exploitation	94 450,60	21,00	104 878,18	20,49
Subventions d'exploitation	94 450,60	21,00	104 878,18	20,49
- 78150000 Reprises sur Provisions pour ris	7 500,00	1,67		
Reprises et Transferts de charge	7 500,00	1,67		
- 75200000 Remboursement CPAM	612,90	0,14		
- 75800000 Produits divers de gestion coura	42 041,87	9,35	8 897,00	1,74
- 75880000 Autres recettes	200,00	0,04		
Autres produits	42 854,77	9,53	8 897,00	1,74
- 75613100 Aides spécifiques P. Metz	3 000,00	0,67		
Cotisations	3 000,00	0,67		
Produits d'exploitation	597 635,19	132,86	625 676,83	122,23
- 60710000 Imprimerie, presse routage			35,35	0,01
Achats de marchandises			35,35	0,01
- 60810000 Divers	212,50	0,05		
Achats de matières premières	212,50	0,05		
- 60610000 Fournit non stockables eau, énel			3 646,31	0,71
- 60611000 Licences	236 728,63	52,63	261 644,25	51,11
- 60613000 Affiliations	17 774,00	3,95	18 140,80	3,54
- 60614000 Mutations	17 319,50	3,85	16 152,50	3,16
- 60630000 Fournitures d'entret et petit équip	1 490,72	0,33	5 444,01	1,06
- 60631000 Petites fournitures	1 931,87	0,43		
- 60660000 Equipement sportif equipes	4 772,40	1,06	2 789,61	0,54
- 60680000 Autres matières et fournitures	668,69	0,15	1 871,75	0,37
Autres achats non stockés	280 685,81	62,40	309 689,23	60,50
- 61320000 Locations mobilières	4 219,20	0,94	5 484,00	1,07
- 61400000 Charges locatives et de copropri	4 252,57	0,95	4 503,50	0,88
- 61510000 Entretien et réparations	2 977,44	0,66	3 391,28	0,66
- 61610000 Assurances véhicules	1 313,30	0,29	300,00	0,06
- 61620000 Assurance Incendie Accidents, F			490,21	0,10
- 61850000 Frais d'organisation	38 313,36	8,52	9 340,18	1,82
- 62100000 Personnel extérieur à l'associati	61,54	0,01		
- 62260000 Suivi médical	4 921,90	1,09		
- 62261000 Honoraires divers et cac	29 953,21	6,66	58 512,31	11,43
- 62330000 Actions (événements,)	10 352,73	2,30	5 363,23	1,05

Détail du compte de résultat

LR15

Etats de synthèse au 30/04/2018

	du 01/05/17 au 30/04/18	Pourcenta	du 01/05/16 au 30/04/17	Pourcenta
- 62510000 Voyages et déplacements	42 925,16	9,54	59 484,06	11,62
- 62530000 Hébergement stage	62 953,49	13,99	36 543,52	7,14
- 62532200 CT Déplacements	110,88	0,02		
- 62570000 Réceptions	10 088,31	2,24	173,60	0,03
- 62610000 Frais de télécommunication	2 429,65	0,54	5 908,98	1,15
- 62620000 Affranchissement	1 558,26	0,35		
- 62621000 Site Internet	233,00	0,05		
- 62830000 Formation continue du Personne	1 185,00	0,26	2 392,34	0,47
Charges externes	217 849,00	48,43	191 887,21	37,49
- 64110000 Salaires, appointements			59 781,19	11,68
- 64112000 Salaires employés	58 902,96	13,09		
- 64140000 Indemnités intervenants	21 437,80	4,77		
- 64141000 Charges sur Intervenants	3 246,76	0,72		
Salaires et Traitements	83 587,52	18,58	59 781,19	11,68
- 64510000 Cotisations à l'URSSAF	16 792,02	3,73	28 745,25	5,62
- 64580000 Cotisations autres org sociaux	1 258,75	0,28		
- 64750000 Médecine de travail, pharmacie	177,60	0,04		
Charges sociales	18 228,37	4,05	28 745,25	5,62
- 68110000 Dotations / amortissements des	7 067,23	1,57	4 417,15	0,86
- 68150000 Dotations aux provisions d'expoi	225,89	0,05	20 839,20	4,07
Amortissements et provisions	7 293,12	1,62	25 256,35	4,93
Charges d'exploitation	607 856,32	135,13	615 394,58	120,22
RESULTAT D'EXPLOITATION	-10 221,13	-2,27	10 282,25	2,01
- 76400000 Intérêts des placements			1 419,35	0,28
Produits financiers			1 419,35	0,28
- 66160000 Intérêts bancaires			307,47	0,06
- 66810000 Autres frais financiers	932,31	0,21		
Charges financières	932,31	0,21	307,47	0,06
Résultat financier	-932,31	-0,21	1 111,88	0,22
RESULTAT COURANT	-11 153,44	-2,48	11 394,13	2,23
- 77100000 Produits exceptionnels	183,01	0,04		
- 77200000 Produits sur exercices antérieurs	4 144,79	0,92	467,00	0,09
- 77800000 Autres produits exceptionnels	10 189,81	2,27	722,00	0,14
Produits exceptionnels	14 517,61	3,23	1 189,00	0,23
- 67200000 Charges sur exercices antérieurs	586,00	0,13	3 879,07	0,76
- 67800000 Autres charges exceptionnelles			5,04	
- 67820000 Autres Charges Grand Est	18 584,72	4,13		
Charges exceptionnelles	19 170,72	4,26	3 884,11	0,76
Résultat exceptionnel	-4 653,11	-1,03	-2 695,11	-0,53
EXCEDENT OU PERTE	-15 806,55	-3,51	8 699,02	1,70